
辞退

落札

デュプロ株式会社　大阪支店

富士フイルムビジネスイノベーションジャパン株式会社 失格

入札結果（経過）調書

最低制限価格（税抜）

辞退

辞退

千早赤阪村役場等デジタル複合機及び印刷機の賃貸借及び保守業務工事（業務）名

契約金額

株式会社大塚商会　LA関西営業部

入札書に記載された価格（税抜）　（円）

工事（履行）場所

種別及び概要

入札年月日

予定価格（税抜）

契約日

落札者（契約者）

落札金額（税抜）

履行期間 令和６年１月１日から令和１０年１２月３１日まで（長期継続契約）

株式会社ヤマイチテクノ　南大阪支店

NECフィールディング株式会社　南大阪支店

指　名　業　者

阪南システムマシン株式会社

理想科学工業株式会社　大阪営業所

リコージャパン株式会社　関西MA事業部　官公庁・文教営業部

千早赤阪村大字水分180番地　他

役場庁舎、保健センター、くすのきホール、給食センターの複
合機及び役場庁舎の輪転機の賃貸借

令和５年１２月８日（金）　午前１０時００分

14,148,000円

14,046,000円

-

設定なし

8,586,600円（リース料）

阪南システムマシン株式会社

13,776,000円

令和５年１２月１５日

-

13,776,000円

第１回

-

備　考

辞退

辞退

-

-


